АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е от jsurn^ ш т
307750, Курская область, г.Льгов

О внесении изменений в «Техническое
задание на создание системы защиты
информации государственной
информационной системы «Кадры»
Администрации Льговского района
Курской области и информационной
системы персональных данных в её
составе» №П7/05/18-К от 15.05.2018

С целью выполнения требований письма ФСТЭК России №2465 от 14.11.2018

1. В документе «Техническое задание на создание системы защиты
информации государственной информационной системы «Кадры» Администрации
Льговского района Курской области и информационной системы персональных
данных в её составе» №П7/05/18-К от 15.05.2018 внести следующие изменения:

- в Таблице 3 «Перечень, количество и места размещения средств
защиты информации» значение столбца «Сведения о сертификате» для системы
защиты информации от несанкционированного доступа «Dallas Lock 8.0-К» с
модулями МЭ и СОВ заменить на «Сертификат ФСТЭК России №2720, выдан
25.09.2012, действителен до 25.09.2021»;

- в пункте 3.2. «Класс защищенности ГИС» изменить класс
защищенности на КЗ.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

I rrnr»n 1 I I ПЛПЛТ|«Л-ПЛ 1ЛПТГ/ЛТТП

С.Н. Коростелев